11/2013, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e conforme as
exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de pneus para os veículos da Câmara
Municipal de Londrina.
Valor máximo: R$ 5.805,30 (cinco mil, oitocentos e cinco reais e trinta centavos)
Data da sessão: 21/01/2022
Horário: 09:15
Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br
UASG: 926708 
Pregoeiro:  Luiz  Fernando  Moraes  Marendaz  ou,  substitutivamente,  o  servidor  Mauricio

[...]

facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, observadas as exigências
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.4. O preço máximo admitido para este certame é de até R$ 5.805,30 (cinco mil, oitocentos e
cinco reais e trinta centavos), conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência
anexo a este Edital e de acordo com a descrição na tabela abaixo:

Item Descrição
Qtde.

(unidade)
Preço  máximo

unitário
Preço

máximo total

1 Pneu 185/65-R15 (conforme Termo de Referência) 4 R$ 468,33 R$ 1.873,32